PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr.12, daté: 15.06.2017

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& bursave pér students, i formuar konform Vendimit 01 nr. 020/02-0116694 /17, dt. 19.05.2017, t&
Kryetarit t& Komunés, duke u bazuar né Rregullren 01 nr. 110 - 41917, daté: 29.03.2013, Pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé
Prishtinés, pasi shqyrtoi té gjitha aplikacionet e arritura konform konkursit publik, sjell kété:
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VENDIM
L. Aprovohet, né parim lista e pérfituesve potencial t& bursave komunale si né vijim:
1 | Florent Dragusha 47 | Tréndafile Salihu 93 | Albiona Hoxha
2 | Vatér Zeqiri 48 | Edona Bunjaku 94 | Medin Hashani
3 | Leorita Elshani 49 | Skender Ademi 95 | Agnesa Ejupi
4 | Arnesa Mumxhiu 50 | Albulena Govori 96 | Arbrora Gashi
5 | Saranda Jetullahu 51 | Gresa Dodaj 97 | Tejmije Morina
6 | Argjenda Govori 52 | Kaltrina Mustafa 98 | Arbér Gjigolli
| 7 | Fjolla Nebiu 53 | Ngadhnjim Plaku 99 | Lorena Rudi
8 | Jehona Luta 54 | Mrika Govori 100 | Fatbardha Berisha
, 9 | Arbresh Korgaj 55 | Ardit Konjuhi 101 | Esat Hamzaj
10 | Donjeta Gashi 56 | Rinor Haziri 102 | Rron Jahja
| 11 | Genc Abdyli 57 | Ardian Ahmeti 103 | Djellza Pnishi
12 | Rina Dervinja 58 | Nita Kulingja 104 | Valdrin Sherifi
‘ 13 | Toska Maxhuni 59 | Klodin Dérguti 105 | Rina Kastrati
J 14 | Albios Gashi 60 | Etnik Gashi 106 | Besa Ahmeti
15 | Tringa Gashi 61 | Tring Krasnigi 107 | Mjellma Rexhepi
16 | Albina Salihu 62 | Lindita Vrajolli 108 | Bardha Morina
17 | Fationa Tolaj 63 | Vesa Turjaka 109 | Fortesé Lohaj
18 | Fortesa Canolli 64 | Okarin Gorani 110 | Blerina Gashi
) 19 | Behxhet Shala 65 | Flaka Azemi 111 | Arbéresha Gashi
l 20 | Ardit Sylani 66 | Heroina Rama 112 | Donjeta Krasniqi
| 21 | Héna Boshnjaku 67 | Linda Hiseni 113 | Doruntina Fazliu
i 22 | Kadrita Mehmeti 68 | Forca Jashari 114 | Aiola Jashari
23 | Jeton Brajshori 69 | Bleona Bicaj 115 | Teuta Shala
i 24 | Elona Sadiku 70 | Elza Shipoli 116 | Lorina Morina
i 25 | Verona Pireva 71 | lliria Blakaj 117 | Dafina Krasniqi
26 | Erza Osmani 72 | Valdrin Rrahmani
27 | Diellza Berisha 73 | Kaltrina Vrajolli
28 | Blend Zhuri 74 | Elta Talla
29 | Ibadete Parduzi 75 | Elsa Talla
30 | Rrezarta Aliu 76 | Liridona Abdullahu
, 31 | Qendrime Ahmeti 77 | Finesé Shala
| 32 | Anila Arifi 78 | Berita Abazi
! 33 | Gézime Musa 79 | Lavdérim Salihu
i 34 | Shega Hyseni 80 | Fitim Dragusha
! 35 | Melisa Doberdoli 81 | Rijona Shkodra
’ 36 | Xhyla Abdullahu 82 | Saranda Murturi
| 37 | Edona Ibrahimi 83 | Ardi Behrami
38 | Saranda Sekiraga 84 | Daulin Osmani
39 | Shkurte Badiqi 85 | Erion Luta
40 | Elife Bajoku 86 | Liron Morina
41 | Valdrin Berisha 87 | Urtiné Vrajolli
42 | Ardian Feka 88 | Qéndrim Veseli
43 | Arbnor Grajgevci 89 | Erita Krasniqi
44 | Arnesa Baftiu 90 | Gjiltiné Isufi
45 | Gentian Krasniqi 91 | Tringa Hasbahta
46 | Ardit Gashi 92 | Hana Potera




L Studentet té cilét kané pérfituar bursat komunale duhet t¢ sjellin kopjen e xhirollogarisé bankare dhe kopjen e letérnjoftimit ng
Drejtoriné e Arsimit( Komuna e Re), né afat prej 10 ditésh pas shpalljes sé rezultateve né fagen zyrtare.

Késhillé juridike: Té& gjitha palét e pakénaqura me vendimin e Komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& bursave pér students mund t&
ushtrojné ankesé né Komisionin pér ankesa t&€ Komunés, né afat prej 7- ditésh, nga dita e publikimit t& kétij vendimi né tabelén e shpalljeve t&
Komunés dhe né web-fage.

Prishtiné, Komisioni pér bursa Komunale
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